別記第13号様式(第11条関係)

入札参加資格承継申請書

　　年　　月　　日

　熊本県知事　　　　様

住所

商号又は名称

代表者職・氏名
電話番号

　入札参加資格者から営業を承継するに当たり、下記のとおり入札参加資格の承継について承認を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

1　被承継者の名称及び登録番号

　名称：

　登録番号：

2　被承継者との続柄(個人の場合)

3　承継年月日　　　　年　　月　　日

4　事由(概略を記載のこと。)

PAGE